
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Ekonomia e bujqësisë dhe ushqimit 
Programi Ekonomia e bujqësisë dhe ushqimit 

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Salla 38,Objekti II

Data e provimit: 12/10/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100013 Bardh Bashkim Salihi

2 100010 Eronit Zaim Rexha

3 100002 Fikrie Fejza Miftaraj

4 100015 Fiorentina Daut Kajtazi

5 100012 Merita Adem Mikullovci

6 100008 Qendresa Smajl Imeri

7 100014 Qëndresa Haki Salihu
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